

NOTA DE EMPENHO

PAGINA: 1

EMISSAO : 08Fev10 NUMERO: 2010NE000309 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
 CNPJ : 05858851/0001-93 FONE: 048 3251-3700
 ENDERECO : RUA ESTEVES JUNIOR, N. 68 CENTRO FLORIANOPOLIS/SC
 MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88015-130

CREDOR : 06064658/0001-43 - K & K PAPELARIA E INFORMATICA LTDA
 ENDERECO : PROFESSOR LEONIDAS FER 535 PAROLIN
 MUNICIPIO : 7535 - CURITIBA UF: PR CEP: 80220-410

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

2010NECT - ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE GRAMPOS PARA GRAMPEADOR E LIXEIRAS. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 088/2009. PREGÃO N. 136/2009.
 PROC. CMP N. 042/2010. PROTOCOLO N. 3397/2010. REQ. CMP L 309

CLASS : 1 14123 02122057022720001 000347 0100000000 339030 000000 AOSA CONSUM

TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO

ANEXO: INCISO: PROCESSO:

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: PR / 7535

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 2.087,00

DOIS MIL E OITENTA E SETE REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 16 -MATERIAL DE EXPEDIENTE

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	50	VALOR UNITARIO:	10,10
			VALOR DO SEQ. :	505,00

ITEM 1.1.2 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR EM METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 23/13, COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM, CAPACIDADE PARA ATÉ 100 FOLHAS DE 75G/M2, APROXIMADAMENTE, MARCA BACCHI. CAIXA COM CINCO MIL UNIDADES.

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	50	VALOR UNITARIO:	5,50
			VALOR DO SEQ. :	275,00

ITEM 1.1.3 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR EM METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 23/10, COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM, CAPACIDADE PARA ATÉ 70 FOLHAS DE 75G/M2, APROXIMADAMENTE, MARCA BACCHI. CAIXA COM CINCO MIL UNIDADES.

SUBTOTAL : 780,00

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 08Fev10 NUMERO: 2010NE000309 PROCESSO:
 EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
 CREDOR : 06064658/0001-43 - K & K PAPELARIA E INFORMATICA LTDA
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 50 VALOR UNITARIO: 7,18
 VALOR DO SEQ. : 359,00

ITEM 1.1.4 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR EM METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELA-
 DO, TAMANHO 23/08, COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM, CAPACIDADE PARA ATÉ 50 FOLHAS
 DE 75G/M2, APROXIMADAMENTE, MARCA BACCHI. CAIXA COM CINCO MIL UNIDADES.

ND: 339030 SUBITEM: 22 -MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO
 SEQ.: 4 QUANTIDADE: 100 VALOR UNITARIO: 9,48
 VALOR DO SEQ. : 948,00

ITEM 1.1.5 - LIXEIRA PLÁSTICA PARA ESCRITÓRIO, SEM TAMPA, NÃO TELADA, NAS CO-
 RES BRANCA OU CINZA, COM CAPACIDADE APROXIMADA PARA 11 (ONZE) LITROS, MEDINDO
 APROXIMADAMENTE 27CM DE DIÂMETRO E 29CM DE ALTURA, FORMATO REDONDO, MARCA PLA-
 ZANI.

PRAZO DE ENTREGA PARA TODOS OS ITENS: MÁXIMO DE 10 (DEZ) DIAS, A CONTAR DO RE-
 CEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.

LOCAL DE ENTREGA: ALMOXARIFADO DO TRESA, SITUADO NA RUA SÃO FRANCISCO, N. 234,
 ANEXO AO PRÉDIO DO TCU, CENTRO, FLORIANÓPOLIS/SC, NO HORÁRIO ENTRE 13 E 18 HO-
 RAS.

T O T A L : 2.087,00

EDUARDO CARDOSO
 ORDENADOR

JOSE LUIZ SOBIERAJSKI JR.
 GESTOR FINANCEIRO SUBSTITUTO